平成 30 年 8 月 15 日

株式会社ティファナ・ドット・コム 御中

日本マーケティングリサーチ機構

『日本マーケティングリサーチ』使用許可通知書

 下記のとおり、日本マーケティングリサーチキャッチフレーズの使用を許可致します。

 なお、キャッチフレーズの使用にあたっては「キャッチフレーズの作成及び利用に関する規約」

（以下「利用規約」という。）の遵守をお願い致します。

記

1.調査概要

  2018 年 7 月期_イメージ調査

2.使用を許可する法人及び事業所

  株式会社ティファナ・ドット・コム

3.使用可能キャッチフレーズ

（1） 人手不足を解消できる AI 会社 No.1

（2） 経営者がお勧めしたい AI 会社 No.1

（3） 導入しやすい AI 会社 No.1

4.使用許可期間

  平成 30 年 8月 15 日から平成 31年 8月 14 日

※更新については利用規約に則るものとする。

5.利用媒体について

  『利用申請書』にて提出頂いた媒体にて利用を許可する。

以上